Мэр города Арзамаса

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________№ _________

Об определении получателей субсидии на поддержку
племенного животноводства

В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 78.5 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, постановлением Правительства Нижегородской области от
15.02.2024 № 54 «Об утверждении Порядка и условий предоставления субсидий на
поддержку племенного животноводства, источником финансового обеспечения
которых являются субвенции местным бюджетам для осуществления переданных
государственных полномочий по возмещению части затрат на поддержку племенного
животноводства за счет средств федерального бюджета и областного бюджета» (далее
– Порядок и условия), а также в соответствии с Порядком проведения отбора проектов
поддержки племенного животноводства, утвержденного приказом министерства
сельского хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской области от
12.05.2025 № 174:

1. Определить получателями субсидии на поддержку племенного
животноводства, включенных в Перечень проектов поддержки племенного
животноводства, прошедших отбор, утвержденный приказом Министерства сельского
хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской области от 10.06.2025 № 205
по следующим направлениям:

1.1. На искусственное осеменение сельскохозяйственных животных (пункт 3.3.
Порядка и условий) в период реализации проекта с 1 апреля 2024 г. по 31 декабря
2024 г.:

- Общество с ограниченной ответственностью «Шатовка» (ИНН 5202009534);
- Общество с ограниченной ответственностью «им. Чкалова» (ИНН 5202009894);
- Индивидуальный предприниматель Глава крестьянского (фермерского)

хозяйства Федотов Кирилл Олегович (ИНН 522501469393);
- Индивидуальный предприниматель Глава крестьянского (фермерского)

хозяйства Федотов Роман Олегович (ИНН 522555667754);
- Индивидуальный предприниматель Глава крестьянского (фермерского)

хозяйства Дубнева Валентина Анатольевна (ИНН 520200924856);
- Общество с ограниченной ответственностью «Абрамово» (ИНН 5202009781).
1.2. На приобретение племенного молодника крупного рогатого скота (пункт 3.4.

Порядка и условий) в период реализации проекта с 1 апреля 2024 г. по 31 декабря
2024 г.:

- Индивидуальный предприниматель Глава крестьянского (фермерского)
хозяйства Федотов Кирилл Олегович (ИНН 522501469393);
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию в газете «Арзамасская правда».

Мэр города Арзамаса А.А. Щелоков